
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Уфа № ВРВС  008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23-27 июля 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31263

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Мухамадеева Н.С. (1К., Республика Башкортостан)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Мухамадеев Р.Р. (1К., Республика Башкортостан)

№ 
п/п Номер Лицензия Фамилия  имя Дата 

рождения
Разряд, 
звание Принадлежность к  организации

1 39 10113514434 Горбаченко Полина 11/27/2007 КМС ГАУ ДО СШОР по велоспорту РБ
2 40 10140572683 Гончарова Варвара 6/27/2008 I МАУ ДО СШОР Белорецкого района
3 41 10140709800 Миронова Алена 11/11/2008 I МАУ ДО СШОР Белорецкого района
4 42 10144140768 Ахмадуллина Алина 8/29/2008 I МАУ ДО СШОР Белорецкого района
5 43 10129111832 Верижникова Ульяна 1/25/2009 I ГАУ ДО СШОР по велоспорту РБ
6 44 10129112943 Камильянова Эвелина 7/8/2008 I ГАУ ДО СШОР по велоспорту РБ

7 46 10117450816 Веселова Екатерина 7/1/2007 КМС ГАУ ПО "СШ" Олимп"
8 47 10117452331 Слесарева Анастасия 1/3/2007 КМС ГАУ ПО "СШ" Олимп"
9 48 10122947682 Слесарева Елизавета 1/3/2007 I ГАУ ПО "СШ" Олимп"

10 49 10116255086 Зарина Дарья 12/3/2007 КМС МАУ СШ 2 г.Тюмень
11 50 10113788256 Алексеева Анфиса 5/15/2007 КМС МАУ СШ 2 г.Тюмень
12 51 10113021451 Десяткова Елизавета 9/14/2007 КМС МАУ СШ 2 г.Тюмень

13 52 10120491663 Лазарева Анастасия 7/4/2007 КМС МБУ ДО СШОР "Максимум"
14 53 10112249491 Сизых Кристина 11/29/2007 КМС МБУ ДО СШОР "Максимум"
15 54 10143392153 Григорчук Анна 11/17/2008 I МБУ ДО СШОР "Максимум"
16 55 10143371034 Григорчук Софья 11/17/2008 I МБУ ДО СШОР "Максимум"

17 56 10126306007 Романова Ксения 1/27/2007 I ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края
18 57 10141774675 Андрейченко Марина 5/7/2009 I ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края
19 58 10141993028 Саранчина Дарья 4/25/2009 I ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края
20 59 10126304993 Ёлышева Светлана 8/11/2007 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края
21 60 10114420372 Белозерова Милена 9/14/2007 КМС ГБУДО "СШОР №1", ГУ "РЦСП"
22 61 10120652624 Мальцева Анастасия 8/14/2008 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

23 62 10144281420 Убыйвовк Ева 5/8/2007 I СШОР Петродворцового района
24 63 10136971963 Жатько Владислава 6/9/2009 I СШОР Петродворцового района
25 64 10136909420 Адцеева Софья 12/25/2009 I СШОР Петродворцового района

26 74 10095661683 Исмагилова Лилия 1/16/2007 КМС ШВСМ-СШОР им.Коренькова
27 76 10104652068 Лосева Алина 1/19/2007 КМС СШОР им.Коренькова
28 77 10111188252 Удянская Александра 3/16/2007 КМС СШОР им.Коренькова

29 78 10105526785 Касимова Виолетта 10/24/2007 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"
30 79 10123783704 Таджиева Алина 8/29/2007 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"-СК "Юность" Метар
31 80 10117352200 Осипова Виктория 7/12/2007 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"- ГАО ПО СШ "Олимп"
32 81 10132450192 Галкина Кристина 1/6/2008 I ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"
33 82 10113497256 Казанкова Дарья 10/16/2008 I ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"
34 83 10137550125 Шипилова Дарья 2/23/2008 I ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" - КСШОР №1 Тверь

35 71 10131638983 Мальцева Любовь 2/11/2008 I ГАУ ДО СО СШОР №7
36 72 10104617817 Юдакова Ирина 5/1/2007 КМС ГАУ ДО СО СШОР №7
37 73 10131547138 Пронина Анастасия 1/1/2009 КМС ГАУ ДО СО СШОР №7

38 65 10117776774 Алексеенко Сабрина 6/22/2007 КМС ОГКУ ДО СШОР "ОЛИМПИЕЦ" г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ, клуб "Байкал-ДВ"
39 66 10119123155 Шишкина Виктория 6/8/2008 I ОГКУ ДО СШОР "ОЛИМПИЕЦ" г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ, клуб "Байкал-ДВ"

ПЕВРЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство спорта Республики Башкортостан
Федерация велосипедного спорта Республики Башкортостан

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Тренер-представитель: Мигунов В.В.

по велосипедному спорту 
                                                                                          Шоссе - индивидуальная гонка на время, групповая гонка 

Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Республика Башкортостан

Тренер-представитель:  Михайлов А.Г.
Псковская область

Тренер-представитель:  Тарасов В.А.

Тренер-представитель:  Терентьев Г.И.

Тренер-представитель:  Съедин П.С.
Забайкальский край

Санкт-Петербург

Тренер-представитель: Тутаев В.А.
Самарская область

Тренер-представитель: Морщинин Д.А.
Иркутская область

Тюменская область

Хабаровский край

Тренер-представитель: Понурова В.А.

Тренер-представитель: Кузнецов И.Б.



40 67 10132637275 Самодеенко Дарья 9/14/2009 I ОГКУ ДО СШОР "ОЛИМПИЕЦ" г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ, клуб "Байкал-ДВ"
41 68 10132607973 Белькова Яна 9/7/2009 I ОГКУ ДО СШОР "ОЛИМПИЕЦ" г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ, клуб "Байкал-ДВ"
42 69 10140729705 Вантеева Екатерина 1/19/2009 I ОГКУ ДО СШОР "ОЛИМПИЕЦ" г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ, клуб "Байкал-ДВ"
43 70 10140697672 Халаимова Ирина 8/11/2009 I ОГКУ ДО СШОР "ОЛИМПИЕЦ" г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ, клуб "Байкал-ДВ"

44 75 10128681695 Баринова Диана 2/26/2007 КМС МБУ ДО "СШ 4" Нижний Тагил

45 84 10116260544 Баженова Кристина 3/19/2008 КМС ГБУ ДО "МГФСО"
46 85 10130164280 Босаргина Дарья 2/14/2008 II ГБУ ДО "МГФСО"
47 86 10130128817 Алякринская София 10/15/2009 I ГБУ ДО "МГФСО"

48 87 10114465337 Гейко Диана 9/13/2007 КМС ГБО ДО РА СШОР по велоспорту
49 88 10120034046 Максимчук Милана 4/22/2007 КМС ГБО ДО РА СШОР по велоспорту
50 89 10114326608 Стыкайло Виктория 2/28/2009 I ГБО ДО РА СШОР по велоспорту
51 90 10109564413 Радуненко Анна 12/21/2007 КМС ГБО ДО РА СШОР по велоспорту

52 91 10128099695 Голькова Юлия 2/21/2007 КМС МБУДО "ДЮСШ пос.Новый"
53 92 10125322061 Трофимова Софья 5/23/2007 II МБУДО "ДЮСШ Воткинск"
54 93 10126006923 Коновалова Софья 8/18/2007 II МБУДО "ДЮСШ Воткинск"
55 94 10125249313 Бондарева Екатерина 6/18/2009 II МБУДО "ДЮСШ Воткинск"

56 95 10125480796 Алейник Полина 8/15/2007 I МКУ ДО СШ "Олимп"
57 96 10117684020 Дикая Арина 7/5/2007 КМС ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"
58 97 10127078064 Каменева Марина 10/13/2007 II МБУ ДО СШ "Старт" ст.Терновский
59 98 10136031770 Стребкова Виктория 12/4/2008 I МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР
60 99 10136239514 Торнай Кира 10/6/2008 II МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР

61 38 10117276418 Корчебная Ольга 1/28/2008 КМС МАУ ДО СШ №10

Тренер-представитель:  Матросов Л.Н.
Оренбургская область

Удмуртская Республика

Тренер-представитель: Захарова С.С.

Тренер-представитель:  Соколкова Т.А.
Республика Адыгея

Тренер-представитель:  Гринь В.А.

Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  Мухамадеева Н.С. (1К, Республика Башкортостан)

Тренер-представитель:  Поспелов А.Л.
Москва

Краснодарский край

Тренер-представитель:  Павлышин Е.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Свердловская область

Тренер-представитель:  Войнов А.В.



              Федерация велосипедного спорта Республики Башкортостан

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Уфа НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 008 067 1811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 июля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12 ч 30м № ЕКП 2023 31263

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ: а/д Затонское шоссе
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Мухамадеева Н.С. (1К., Республика Башкортостан)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Мухамадеев Р.Р. (1К., Республика Башкортостан)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 14.3 км / 1 кр

1 65 10117776774 Алексеенко Сабрина 6/22/2007 КМС Иркутская обл. 20:51.4 41.151 КМС
2 39 10113514434 Горбаченко Полина 11/27/2007 КМС Республика Башкортостан 21:14.2 00:22.8 40.408 КМС
3 74 10095661683 Исмагилова Лилия 1/16/2007 КМС Санкт-Петербург 21:26.7 00:35.3 40.000 КМС
4 66 10119123155 Шишкина Виктория 6/8/2008 I Иркутская обл. 21:29.1 00:37.7 39.938 КМС
5 63 10136971963 Жатько Владислава 6/9/2009 I Санкт-Петербург 21:33.0 00:41.6 39.814 КМС
6 94 10125249313 Бондарева Екатерина 6/18/2009 II Удмуртская Республика 21:58.2 01:06.8 39.059 КМС
7 96 10117684020 Дикая Арина 7/5/2007 КМС Краснодарский край 22:07.1 01:15.7 38.765 КМС
8 48 10122947682 Слесарева Елизавета 1/3/2007 I Псковская обл. 22:08.2 01:16.8 38.765 КМС
9 64 10136909420 Адцеева Софья 12/25/2009 I Санкт-Петербург 22:08.3 01:16.9 38.620

10 75 10128681695 Баринова Диана 2/26/2007 КМС Свердловская обл. 22:13.4 01:22.0 38.389
11 79 10123783704 Таджиева Алина 8/29/2007 КМС Санкт-Петербург 22:21.2 01:29.8 38.332
12 67 10132637275 Самодеенко Дарья 9/14/2009 I Иркутская обл. 22:23.2 01:31.8 38.218
13 90 10109564413 Радуненко Анна 12/21/2007 КМС Республика Адыгея 22:27.3 01:35.9 38.190
14 40 10140572683 Гончарова Варвара 6/27/2008 I Республика Башкортостан 22:27.9 01:36.5 38.105
15 38 10117276418 Корчебная Ольга 1/28/2008 КМС Оренбургская область 22:30.7 01:39.3 38.049
16 76 10104652068 Лосева Алина 1/19/2007 КМС Санкт-Петербург 22:33.2 01:41.7 37.881
17 43 10129111832 Верижникова Ульяна 1/25/2009 I Республика Башкортостан 22:38.6 01:47.2 37.797
18 77 10111188252 Удянская Александра 3/16/2007 КМС Санкт-Петербург 22:41.7 01:50.3 37.632
19 52 10120491663 Лазарева Анастасия 7/4/2007 КМС Хабаровский край 22:47.5 01:56.1 37.549
20 44 10129112943 Камильянова Эвелина 7/8/2008 I Республика Башкортостан 22:50.6 01:59.2 37.549
21 91 10128099695 Голькова Юлия 2/21/2007 КМС Удмуртская Республика 22:51.5 02:00.0 37.549
22 46 10117450816 Веселова Екатерина 7/1/2007 КМС Псковская обл. 22:58.1 02:06.6 37.358
23 51 10113021451 Десяткова Елизавета 9/14/2007 КМС Тюменская обл. 23:02.8 02:11.4 37.223
24 78 10105526785 Касимова Виолетта 10/24/2007 КМС Санкт-Петербург 23:14.7 02:23.3 36.903
25 82 10113497256 Казанкова Дарья 10/16/2008 I Санкт-Петербург 23:19.4 02:28.0 36.798
26 87 10114465337 Гейко Диана 9/13/2007 КМС Республика Адыгея 23:20.6 02:29.2 36.745
27 92 10125322061 Трофимова Софья 5/23/2007 II Удмуртская Республика 23:23.8 02:32.4 36.667
28 73 10131547138 Пронина Анастасия 1/1/2009 КМС Самарская обл. 23:24.3 02:32.8 36.667
29 84 10116260544 Баженова Кристина 3/19/2008 КМС Москва 23:24.5 02:33.1 36.641
30 81 10132450192 Галкина Кристина 1/6/2008 I Санкт-Петербург 23:26.6 02:35.2 36.588
31 80 10117352200 Осипова Виктория 7/12/2007 КМС Санкт-Петербург 23:30.9 02:39.4 36.485
32 42 10144140768 Ахмадуллина Алина 8/29/2008 I Республика Башкортостан 23:40.1 02:48.7 36.254
33 57 10141774675 Андрейченко Марина 5/7/2009 I Забайкальский край 23:42.8 02:51.4 36.177
34 72 10104617817 Юдакова Ирина 5/1/2007 КМС Самарская обл. 23:45.2 02:53.8 36.126
35 47 10117452331 Слесарева Анастасия 1/3/2007 КМС Псковская обл. 23:48.8 02:57.4 36.025
36 41 10140709800 Миронова Алена 11/11/2008 I Республика Башкортостан 23:50.2 02:58.8 36.000
37 61 10120652624 Мальцева Анастасия 8/14/2008 КМС Забайкальский край 23:50.8 02:59.4 35.975
38 95 10125480796 Алейник Полина 8/15/2007 I Краснодарский край 23:51.0 02:59.5 35.975

Результат Отставание Скорость 
км/ч

Выполнение 
НТУ ЕВСК

Шоссе - Индивидуальная гонка на время
Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство спорта Республики Башкортостан

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту 



39 60 10114420372 Белозерова Милена 9/14/2007 КМС Забайкальский край 23:51.9 03:00.5 35.950
40 71 10131638983 Мальцева Любовь 2/11/2008 I Самарская обл. 23:52.5 03:01.1 35.925
41 59 10126304993 Ёлышева Светлана 8/11/2007 КМС Забайкальский край 23:53.7 03:02.3 35.900
42 68 10132607973 Белькова Яна 9/7/2009 I Иркутская обл. 23:55.6 03:04.2 35.850
43 62 10144281420 Убыйвовк Ева 5/8/2007 I Санкт-Петербург 23:57.1 03:05.7 35.825
44 93 10126006923 Коновалова Софья 8/18/2007 II Удмуртская Республика 23:57.4 03:06.0 35.825
45 49 10116255086 Зарина Дарья 12/3/2007 КМС Тюменская обл. 24:01.4 03:10.0 35.725
46 83 10137550125 Шипилова Дарья 2/23/2008 I Санкт-Петербург 24:04.1 03:12.7 35.651
47 99 10136239514 Торнай Кира 10/6/2008 II Краснодарский край 24:05.3 03:13.9 35.626
48 88 10120034046 Максимчук Милана 4/22/2007 КМС Республика Адыгея 24:13.5 03:22.0 35.430
49 70 10140697672 Халаимова Ирина 8/11/2009 I Иркутская обл. 24:16.3 03:24.9 35.357
50 85 10130164280 Босаргина Дарья 2/14/2008 II Москва 24:23.2 03:31.8 35.188
51 86 10130128817 Алякринская София 10/15/2009 I Москва 24:23.7 03:32.3 35.164
52 53 10112249491 Сизых Кристина 11/29/2007 КМС Хабаровский край 24:30.5 03:39.1 34.997
53 54 10143392153 Григорчук Анна 11/17/2008 I Хабаровский край 24:31.8 03:40.3 34.973
54 69 10140729705 Вантеева Екатерина 1/19/2009 I Иркутская обл. 24:37.8 03:46.4 34.831
55 98 10136031770 Стребкова Виктория 12/4/2008 I Краснодарский край 24:47.7 03:56.3 34.597
56 89 10114326608 Стыкайло Виктория 2/28/2009 I Республика Адыгея 25:03.9 04:12.5 34.229
57 58 10141993028 Саранчина Дарья 4/25/2009 I Забайкальский край 25:05.2 04:13.8 34.206
58 50 10113788256 Алексеева Анфиса 5/15/2007 КМС Тюменская обл. 25:07.1 04:15.7 34.161
59 56 10126306007 Романова Ксения 1/27/2007 I Забайкальский край 25:12.9 04:21.5 34.025
60 55 10143371034 Григорчук Софья 11/17/2008 I Хабаровский край 25:21.2 04:29.8 33.846
61 97 10127078064 Каменева Марина 10/13/2007 II Краснодарский край 25:59.2 05:07.8 33.021

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность Стартовало Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
  солнечно  |  без осадков |    +20.0      |     +22.0    |    43            61 61 61 0 0 0

Солнечно ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
Без осадков 0 0 0 28 27 6

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
14 0 0 8 0

Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)               Н.С.Мухамадеева (1К, Респ.Башкортостан)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Заявлено

Облачность
Малооблачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ



              Федерация велосипедного спорта Республики Башкортостан

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Уфа НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 15м № ВРВС 008 060 1611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 июля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15 ч 20м № ЕКП 2023 31263

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ: СОК "Биатлон"
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Мухамадеева Н.С. (1К., Республика Башкортостан)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Мухамадеев Р.Р. (1К., Республика Башкортостан)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 60 км  15 кр*4

1 66 10119123155 Шишкина Виктория 6/8/2008 I Иркутская обл. 01:50:36 32.550 КМС
2 96 10117684020 Дикая Арина 7/5/2007 КМС Краснодарский край 01:50:36 00:00:00 32.550 КМС
3 44 10129112943 Камильянова Эвелина 7/8/2008 I Республика Башкортостан 01:50:36 00:00:00 32.550 КМС
4 74 10095661683 Исмагилова Лилия 1/16/2007 КМС Санкт-Петербург 01:50:36 00:00:00 32.550 КМС
5 63 10136971963 Жатько Владислава 6/9/2009 I Санкт-Петербург 01:50:36 00:00:00 32.550 КМС
6 46 10117450816 Веселова Екатерина 7/1/2007 КМС Псковская обл. 01:50:36 00:00:00 32.550 КМС
7 39 10113514434 Горбаченко Полина 11/27/2007 КМС Республика Башкортостан 01:50:36 00:00:00 32.550 КМС
8 75 10128681695 Баринова Диана 2/26/2007 КМС Свердловская обл. 01:50:36 00:00:00 32.550 КМС
9 94 10125249313 Бондарева Екатерина 6/18/2009 II Удмуртская Республика 01:50:36 00:00:00 32.550

10 65 10117776774 Алексеенко Сабрина 6/22/2007 КМС Иркутская обл. 01:50:36 00:00:00 32.550
11 40 10140572683 Гончарова Варвара 6/27/2008 I Республика Башкортостан 01:50:36 00:00:00 32.550
12 91 10128099695 Голькова Юлия 2/21/2007 КМС Удмуртская Республика 01:50:36 00:00:00 32.550
13 77 10111188252 Удянская Александра 3/16/2007 КМС Санкт-Петербург 01:54:39 00:04:03 31.400
14 43 10129111832 Верижникова Ульяна 1/25/2009 I Республика Башкортостан 01:54:39 00:04:03 31.400
15 78 10105526785 Касимова Виолетта 10/24/2007 КМС Санкт-Петербург 01:56:32 00:05:56 30.892
16 93 10126006923 Коновалова Софья 8/18/2007 II Удмуртская Республика 01:59:47 00:09:11 30.054
17 41 10140709800 Миронова Алена 11/11/2008 I Республика Башкортостан 01:59:47 00:09:11 30.054
18 76 10104652068 Лосева Алина 1/19/2007 КМС Санкт-Петербург 01:59:47 00:09:11 30.054
19 79 10123783704 Таджиева Алина 8/29/2007 КМС Санкт-Петербург 01:59:47 00:09:11 30.054
20 69 10140729705 Вантеева Екатерина 1/19/2009 I Иркутская обл. 01:59:47 00:09:11 30.054
21 42 10144140768 Ахмадуллина Алина 8/29/2008 I Республика Башкортостан 02:04:12 00:13:36 28.986
22 70 10140697672 Халаимова Ирина 8/11/2009 I Иркутская обл. 02:04:12 00:13:36 28.986
23 72 10104617817 Юдакова Ирина 5/1/2007 КМС Самарская обл. 02:04:12 00:13:36 28.986
24 80 10117352200 Осипова Виктория 7/12/2007 КМС Санкт-Петербург 02:04:12 00:13:36 28.986
25 92 10125322061 Трофимова Софья 5/23/2007 II Удмуртская Республика 02:04:47 00:14:11 28.850
26 52 10120491663 Лазарева Анастасия 7/4/2007 КМС Хабаровский край 02:04:59 00:14:23 28.804

НФ 67 10132637275 Самодеенко Дарья 9/14/2009 I Иркутская обл.
НФ 54 10143392153 Григорчук Анна 11/17/2008 I Хабаровский край
НФ 64 10136909420 Адцеева Софья 12/25/2009 I Санкт-Петербург
НФ 86 10130128817 Алякринская София 10/15/2009 I Москва
НФ 99 10136239514 Торнай Кира 10/6/2008 II Краснодарский край
НФ 59 10126304993 Ёлышева Светлана 8/11/2007 КМС Забайкальский край
НФ 48 10122947682 Слесарева Елизавета 1/3/2007 I Псковская обл.
НФ 81 10132450192 Галкина Кристина 1/6/2008 I Санкт-Петербург
НФ 97 10127078064 Каменева Марина 10/13/2007 II Краснодарский край
НФ 98 10136031770 Стребкова Виктория 12/4/2008 I Краснодарский край
НФ 49 10116255086 Зарина Дарья 12/3/2007 КМС Тюменская обл.
НФ 95 10125480796 Алейник Полина 8/15/2007 I Краснодарский край

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство спорта Республики Башкортостан

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту 

Выполнение 
НТУ ЕВСК

Шоссе - групповая гонка 
Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд. Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч



НФ 62 10144281420 Убыйвовк Ева 5/8/2007 I Санкт-Петербург
НФ 90 10109564413 Радуненко Анна 12/21/2007 КМС Республика Адыгея
НФ 88 10120034046 Максимчук Милана 4/22/2007 КМС Республика Адыгея
НФ 47 10117452331 Слесарева Анастасия 1/3/2007 КМС Псковская обл.
НФ 68 10132607973 Белькова Яна 9/7/2009 I Иркутская обл.
НФ 73 10131547138 Пронина Анастасия 1/1/2009 КМС Самарская обл.
НФ 57 10141774675 Андрейченко Марина 5/7/2009 I Забайкальский край
НФ 55 10143371034 Григорчук Софья 11/17/2008 I Хабаровский край
НФ 51 10113021451 Десяткова Елизавета 9/14/2007 КМС Тюменская обл.
НФ 82 10113497256 Казанкова Дарья 10/16/2008 I Санкт-Петербург
НФ 87 10114465337 Гейко Диана 9/13/2007 КМС Республика Адыгея
НФ 85 10130164280 Босаргина Дарья 2/14/2008 II Москва
НФ 84 10116260544 Баженова Кристина 3/19/2008 КМС Москва
НФ 61 10120652624 Мальцева Анастасия 8/14/2008 КМС Забайкальский край
НФ 60 10114420372 Белозерова Милена 9/14/2007 КМС Забайкальский край
НФ 71 10131638983 Мальцева Любовь 2/11/2008 I Самарская обл.
НФ 50 10113788256 Алексеева Анфиса 5/15/2007 КМС Тюменская обл.
НФ 56 10126306007 Романова Ксения 1/27/2007 I Забайкальский край
НФ 58 10141993028 Саранчина Дарья 4/25/2009 I Забайкальский край
НФ 53 10112249491 Сизых Кристина 11/29/2007 КМС Хабаровский край
НФ 89 10114326608 Стыкайло Виктория 2/28/2009 I Республика Адыгея
НФ 83 10137550125 Шипилова Дарья 2/23/2008 I Санкт-Петербург
НС 38 10117276418 Корчебная Ольга 1/28/2008 КМС Оренбургская область

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность Стартовало Финиш. Н финиш ДКВ Н старт
  солнечно  |  без осадков |    +25.0      |     +28.0    |    46            61 60 26 34 0 1

Солнечно ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.
Без осадков 0 0 0 28 27 6

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.
14 0 0 8 0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Заявлено

Облачность
Малооблачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)               Н.С.Мухамадеева (1К, Респ.Башкортостан)



            Федерация велосипедного спорта Республики Башкортостан

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Уфа НАЧАЛО ГОНКИ: 15ч 30м № ВРВС 008 060 1611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 июля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  18 ч 00 м № ЕКП 2023 31318

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ: СОК "Биатлон"

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Мухамадеева Н.С. (1К., Республика Башкортостан)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Мухамадеев Р.Р. (1К., Республика Башкортостан)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 72 км / 18 кр*4

1 17 10034947858 Уварова Марина 09.11.2000 МС Самарская обл. 02:03:27 34,994

2 4 10036037008 Гареева Айгуль 22.08.2001 МС Республика Башкортостан 02:08:55 05:28,0 33,510

3 15 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС Санкт-Петербург 02:10:35 07:08,0 33,082

4 27 10059040143 Бунеева Дарья 19.06.2002 МС Иркутская обл. 02:11:41 08:14,0 32,806

5 18 10083380473 Фомина Дарья 01.04.2002 МС Самарская обл. 02:11:41 08:14,0 32,806

6 6 10012584621 Третьякова Евгения 20.05.1986 МС Свердловская обл. 02:11:49 08:22,0 32,773

10 10117764448 Колесникова Виктория 06.12.2004 МС г.Алматы 02:13:12 09:45,0 32,432

7 26 10034971211 Канеева Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 02:13:54 10:27,0 32,263

8 13 10092428553 Симакова Алена 05.11.2004 МС Хабаровский край 02:14:42 11:15,0 32,071

9 5 10126421090 Булатова Влада 14.11.2001 КМС Свердловская обл. 02:17:34 14:07,0 31,403

10 7 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская обл. 02:17:58 14:31,0 31,312

11 12 10034989193 Жапарова Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 02:20:14 16:47,0 30,806

12 34 10036034975 Прозорова Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 02:24:39 21:12,0 29,865

9 10119229552 Рузукулова Дильназ 21.03.2004 МС г.Алматы 02:25:12 21:45,0 29,752

8 10117764044 Достовалова Елизавета 27.03.2003 МС г.Алматы 02:26:59 23:32,0 29,391

НФ 30 10036017393 Чуренкова Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея

НФ 31 10006503832 Ошуркова Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея

НФ 29 10023524807 Мартынова Гюнель 23.01.1999 МС Республика Адыгея

НФ 28 10093888708 Арчибасова Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея

НФ 32 10080746117 Могилевская Анастасия 30.09.2003 КМС Республика Адыгея

НФ 33 10009045333 Цымбалюк Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика

НС 25 10050875369 Фадеева Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург

НС 24 10036064681 Новикова Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург

НС 23 10023500858 Кузнецова Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург

НС 22 10036018306 Печерских Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург

НС 21 10051128377 Бавыкина Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская обл.

НС 20 10083910539 Тисленко Елизавета 26.08.2004 МС Самарская обл.

НС 19 10083910640 Тисленко Дарья 26.08.2004 МС Самарская обл.

НС 3 10136992070 Ариткулова Элеонора 31.07.1992 I Республика Башкортостан

НС 2 10132273931 Васильева Ольга 07.12.1982 I Республика Башкортостан

НС 1 10132256854 Мохова Алена 27.09.1989 I Республика Башкортостан

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность Стартовало Финиш. Н финиш ДКВ Н старт

  солнечно  |  без осадков |    +28.0      |     +29.0    |    46           31 21 15 6 0 10

Солнечно ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.

Без осадков 0 0 21 7 3

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.

8 0 0 0 0

              Мухамадеева Н.С. (1К, Респ. Башкортостан)

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Республики Башкортостан
Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе - Групповая гонка 

Женщины

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

по велосипедному спорту 

Облачно

Разряд, 

звание

Территориальная 

принадлежность
Результат ОтставаниеМесто Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд.

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Заявлено

Облачность

Скорость 

км/ч
Примечание

Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



        Федерация велосипедного спорта Республики Башкортостан

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Уфа НАЧАЛО ГОНКИ: 15ч 30м № ВРВС 008 060 1611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 июля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  18 ч 05 м № ЕКП 2023 31318

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ: СОК "Биатлон"

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Мухамадеева Н.С. (1К., Республика Башкортостан)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Мухамадеев Р.Р. (1К., Республика Башкортостан)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 68 км / 17 кр*4

1 101 10096561157 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС Москва 2:03:05 33,148

2 102 10107167806 Щекотова Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 2:10:07 07:02,0 31,356

3 125 10104450186 Ружникова Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская обл. 2:10:12 07:07,0 31,336

4 121 10108261680 Стрижева Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 2:10:30 07:25,0 31,264

5 113 10114924368 Балухина Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край 2:13:47 10:42,0 30,497

6 112 10141143973 Бушмелева Виктория 09.05.2006 I Республика Башкортостан 2:14:29 11:24,0 30,338

7 127 10077687078 Сычева Марина 29.07.2005 КМС Свердловская обл. 2:20:02 16:57,0 29,136

8 124 10104450792 Ковязина Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская обл. 2:22:14 19:09,0 28,685

9 126 10101387010 Сагдиева Асия 04.02.2005 МС Иркутская обл. 2:24:12 21:07,0 28,294

10 122 10116168291 Фатеева Александра 12.03.2006 КМС Тюменская обл. 2:25:58 22:53,0 27,952

11 111 10104442914 Халитова Алина 26.03.2005 I Республика Башкортостан 2:25:58 22:53,0 27,952

12 100 10126045319 Вавилина Афида 23.07.2006 I Республика Адыгея 2:27:15 24:10,0 27,708

13 110 10116088368 Гладченко Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 2:27:21 24:16,0 27,689

14 120 10119756483 Винник Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 2:28:34 25:29,0 27,462

15 115 10128262878 Проценко Ольга 25.09.2006 КМС Краснодарский край 2:28:34 25:29,0 27,462

16 130 10090423279 Обрезкова Анна 31.03.2006 КМС Свердловская обл. 2:28:34 25:29,0 27,462

17 114 10120121851 Булыгина Мария 30.10.2006 I Краснодарский край 2:28:34 25:29,0 27,462

18 128 10090420249 Грязнова Дарья 11.05.2006 КМС Свердловская обл. 2:28:34 25:29,0 27,462

19 129 10089944646 Акулаева Екатерина 22.11.2006 I Свердловская обл. 2:30:29 27:24,0 27,113

20 131 10090420754 Алексеева Ангелина 29.03.2006 I Свердловская обл. 2:30:29 27:24,0 27,113

НС 123 10088344146 Мучкаева Людмила 29.09.2005 МС Санкт-Петербург

НС 133 10090420754 Алексеева Ангелина 29.03.2006 I Свердловская обл.

НС 118 10115074720 Короткая Анастасия 01.12.2006 КМС Самарская обл

НС 117 10089583625 Кисиева Арина 21.07.2006 МС Самарская обл

НС 116 10105908624 Выволокина Анастасия 28.06.2006 МС Самарская обл

НС 109 10101383875 Бек Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург

НС 108 10111016480 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург

НС 107 10111058920 Желонкина Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург

НС 106 10111079330 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург

НС 105 10083214765 Крапивина Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург

НС 104 10094924079 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург

НС 103 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность Стартовало Финиш. Н финиш ДКВ Н старт

  солнечно  |  без осадков |    +28.0      |     +29.0    |    46            32 20 20 0 0 12

Солнечно ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.

Без осадков 0 0 8 17 7

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.

9 0 0 0 0

М.В.Барканова ( ВК, Великие Луки) Н.С.Мухамадеева (1К, Респ.Башкортостан)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Результат Отставание
Скорость 

км/ч

Заявлено

Облачность

Малооблачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

Примечание

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Шоссе - Групповая  гонка

Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд.
Разряд, 

звание

Территориальная 

принадлежность

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство спорта Республики Башкортостан

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту 



            Федерация велосипедного спорта Республики Башкортостан

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Уфа НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м № ВРВС 008 066 1811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 июля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12 ч 51 м № ЕКП 2023 31234

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ: а/д Затонское шоссе

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Мухамадеева Н.С. (1К., Республика Башкортостан)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Добреньков В.В.(ВК, Самарская область)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 28,6 км / 14,3*2 кр

31 10006503832 Ошуркова Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея

28 10093888708 Арчибасова Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея

29 10023524807 Мартынова Гюнель 23.01.1999 МС Республика Адыгея

30 10036017393 Чуренкова Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея

22 10036018306 Печерских Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург

25 10050875369 Фадеева Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург

24 10036064681 Новикова Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург

14 10077478833 Новикова Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург

19 10083910640 Тисленко Дарья 26.08.2004 МС Самарская обл.

20 10083910539 Тисленко Елизавета 26.08.2004 МС Самарская обл.

18 10083380473 Фомина Дарья 01.04.2002 МС Самарская обл.

17 10034947858 Уварова Марина 09.11.2000 МС Самарская обл.

52 10083878803 Кичигина Дарья 28.10.2004 КМС Республика Татарстан

53 10034956356 Панина Татьяна 20.12.1969 МСМК Республика Татарстан

54 10036083374 Алексеева Таисия 06.03.2001 МС Республика Татарстан

55 10036023659 Васюткина Элина 14.10.2003 КМС Республика Татарстан

34 10036034975 Прозорова Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург

15 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС Санкт-Петербург

16 10079979312 Козак Вероника 08.12.2004 МС Санкт-Петербург

26 10034971211 Канеева Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург

1 10132256854 Мохова Алена 27.09.1989 I Республика Башкортостан

2 10132273931 Васильева Ольга 07.12.1982 I Республика Башкортостан

3 10136992070 Ариткулова Элеонора 31.07.1992 I Республика Башкортостан

33 10136991565 Конторщикова Ксения 30.11.1998 I Республика Башкортостан

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность Стартовало Финиш. Н финиш ДКВ Н старт

  солнечно  |  без осадков |    +28.0      |     +31.0    |    46           24 24 24 0 0 0

Солнечно ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.

Без осадков 0 1 14 5 4

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.

5 0 4 20 0

              Мухамадеева Н.С. (1К, Респ. Башкортостан)Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Заявлено

Облачность

Облачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

39:28,4 02:27,9 43,48 КМС

38:16,4 01:15,9 44,84 КМС

37:00,5 46,38 МС

38:14,9 01:14,4 44,86

КМС

Результат Отставание
Скорость 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

39:41,2 02:40,7 43,24 КМС

КМС

Территориальная 

принадлежность

6 46:52,3 09:51,9 36,61

3

1

5

2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

4

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство спорта Республики Башкортостан

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

по велосипедному спорту 

Шоссе - Командная гонка

Женщины

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд.
Разряд, 

звание



        Федерация велосипедного спорта Республики Башкортостан

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Уфа НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 40м № ВРВС 008 066 1811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 июля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 40 м № ЕКП 2023 31265

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ: а/д Затонское шоссе

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Мухамадеева Н.С. (1К., Республика Башкортостан)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Добреньков В.В.(ВК, Самарская область)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 28,6 км / 14,3*2кр

103 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург

123 10088344146 Мучкаева Людмила 29.09.2005 МС Санкт-Петербург

105 10083214765 Крапивина Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург

109 10101383875 Бек Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург

126 10101387010 Сагдиева Асия 04.02.2005 МС Иркутская обл.

124 10104450792 Ковязина Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская обл.

65 10117776774 Алексеенко Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская обл.

66 10119123155 Шишкина Виктория 08.06.2008 I Иркутская обл.

107 10111058920 Желонкина Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург

108 10111016480 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург

106 10111079330 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург

104 10094924079 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург

120 10119756483 Винник Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея

121 10108261680 Стрижева Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея

100 10126045319 Вавилина Афида 23.07.2006 I Республика Адыгея

90 10109564413 Радуненко Анна 21.12.2007 КМС Республика Адыгея

111 10104442914 Халитова Алина 26.03.2005 I Республика Башкортостан

41 10140709800 Миронова Алена 11.11.2008 I Республика Башкортостан

42 10144140768 Ахмадуллина Алина 29.08.2008 I Республика Башкортостан

40 10140572683 Гончарова Варвара 27.06.2008 I Республика Башкортостан

113 10114924368 Балухина Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край

114 10120121851 Булыгина Мария 30.10.2006 I Краснодарский край

115 10128262878 Проценко Ольга 25.09.2006 КМС Краснодарский край

96 10117684020 Дикая Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край

117 10089583625 Кисиева Арина 21.07.2006 МС Самарская обл

72 10104617817 Юдакова Ирина 01.05.2007 КМС Самарская обл.

132 10115078760 Плотникова Алина 25.10.2007 КМС Самарская обл.

133 10104689858 Потанина Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская обл.

56 10096563682 Егорова Алина 06.08.2005 КМС Республика Татарстан

57 10094522642 Кичигина Кристина 30.06.2006 КМС Республика Татарстан

59 10104984595 Нигматуллина Рената 19.09.2005 КМС Республика Татарстан

60 10113101576 Касимова Лиана 13.07.2006 I Республика Татарстан

127 10077687078 Сычева Марина 29.07.2005 КМС Свердловская обл.

129 10089944646 Акулаева Екатерина 22.11.2006 I Свердловская обл.

130 10090423279 Обрезкова Анна 31.03.2006 КМС Свердловская обл.

131 10090420754 Алексеева Ангелина 29.03.2006 I Свердловская обл.

122 10116168291 Фатеева Александра 12.03.2006 КМС Тюменская обл.

49 10116255086 Зарина Дарья 03.12.2007 КМС Тюменская обл.

50 10113788256 Алексеева Анфиса 15.05.2007 КМС Тюменская обл.

51 10113021451 Десяткова Елизавета 14.09.2007 КМС Тюменская обл.

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность Стартовало Финиш. Н финиш ДКВ Н старт

  солнечно  |  без осадков |    +28.0      |     +31.0    |    46            40 40 40 40 0 0

Солнечно ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.

Без осадков 0 0 7 23 10

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.

1 38:13,3

Заявлено

Облачность

Малооблачно

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

02:47,8

44,90 МС

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

7 42:12,2 03:58,9 40,66

8 42:58,8 04:45,5 39,92

3 41:01,0 КМС

10 46:07,7 07:54,4 37,20

9 45:07,9 06:54,6 38,02

5 41:39,4 03:26,2 41,20

6 41:47,7 03:34,4 41,05

4 41:34,1 03:20,8 41,28 КМС

2 38:37,7 00:24,5 44,42 КМС

Шоссе - Командная гонка

Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд.
Разряд, 

звание

Территориальная 

принадлежность
Результат Отставание

Скорость 

км/ч
Примечание

41,84

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство спорта Республики Башкортостан

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

по велосипедному спорту 



9 0 4 12 0

М.В.Барканова ( ВК, Великие Луки) Н.С.Мухамадеева (1К, Респ.Башкортостан)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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